ПРОТОКОЛ№_
в11еоqерсдвоrо общего собра1111я собствешшков по:\1ещеuю1 мвоrокварпtрного дома,

расположенного по адресу: ул. ТеатраJ1ьная д.46 ЩJоводимого в фор~rе очного

голоеованпя.

r. Димитровград «_{)_5_» __ 0_3"'--_ 2014г.

Обшая. площадь дома 2009, 85 м2.
В голосовании rrриняли учасmе собствеrпнпrn помеще1шй, обладающие 1100,36 м2, что
составляет 54, 74 % голосов от общего •шсла голосов собственников.

Общее собрание правомочно принимать реmе1шя no повестке дня.

'
~·."·:у

1

1

1 lредссдателъ: _J.44;/::J~d:LUL-=1.{4..Y.r/3~-------4------'----1-
Ceкpeтapь: ~~.i.&..f/:.~'t!.J..t!.:/!:.;___J[L>l.,:..L~~~~~~~~~~-I-~~......;..-!-~~-

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Избранме nредседатеЛJI общего собрания, секретаря общего собрания, надеЛение
председателя собрания и секретаря собрания правом под~шса:ню1 протокола общеrо собрания.

2.Избранме счетной 1pynnъ1 для подсчета rолосов. 1
1

3. Выбор способа управления мвогоквартирвым домом .
4.Избрание яз числа собстnе1шиков помещений м·ноrоквартирного дома совета

мноrоквартирноrо дома в количестве .,.i_ чел.
5.0 расторжеш:n1 договора управления многоквартирным доыом по адресу ул. Театральная
д.46 с управляющей организацией ООО «Энерrосервис» с «31 )) августа 2014 r.
6.0 выборе профессиоаалъноil управляющей организации 11 заю.1Ю•tеНИ1f договора

управления с ООО «Сан Тех Оборудование», установление срока действия доrооора.

7.0 за:ключепии доrовора управления с ООО «СанТех0борудование11> с 01 ССlftября 2014
года.

8.Утверждение размера платы за содержание и текущий ремо] общеrо 1Ц1ущества
мноrоквартирного дома.

9.Утверждение порядка оформлеюiЯ решения Общего собрания протокоЛ8) и места
хранения протокода общеrо собрания, решений собственников пом щений, технической,

стронтслъной и mюй необходmюil для управления общим имуществомlдома докуМснтации.
! О.Утверждение способа и места размещеliНЯ сообщения каждому с~стзенн~ помещения
о проведеИ'И.fl общего собрания, способа уведомления собственников помещеющ о прию:тых

общим собранием решениях.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
1

1 1
По перво~1у вопросу: Избрание председателя общего собраюiЯ, секрет.~ря общеrо собрания,
наделение председателя собрания 11 секретаря собрания правом одписа~fuя протокола

d.
.

общего собрания.

П1)едложс1шыс J>анд1щатуры: v{. ~ ШАtА::; ~ ,
с

!J

Резул:ьтnы rолосованnя по первому вопросу:

Количеству rолосо «ЗА» - 1100,36 м2, что составляет 100 % rолосов;

Количество rолосо «ПРОТИВ» - О м2, что составляет О% голосов;
1 ,,

Количество rолосо «ВОздЕРЖАЛСЯ» - О м2, что составляетО % голосов;

. ' .

d./ь. 1
1

.Болj.шкиt'l'Jом гол ов председателем об ero собрания избран Q,, сАц1.J и..л..ц.о
секретарем общего с рания избран ( f! ~ . f'::, . V
, реwшш наД~шть 11 дседателя и секретар с рания правом подписания протокола .

1 j

По вто~Оl\fУ вопросу~ Избрание счетной группы для подсчета rолосов.

Прф.лdЖевн. ые кавдl
f 1 '1'1 1

Рез}л:ьтатьi'rолосов!пя по второму вопросу:
~опfrчеетво tОлосов <3А>1 - 1100,36 м2, что составляет 100 % голосов;
,КолпчеЬтво флосов « ОТИВ» - О м2, что состаnляет О% голосов;
Кот~•1ество .(-олосов« ОЗдЕРЖАЛСЯ» - О м2, что составля~:r<> % голосов;

БOf1LШIПICTBOM rолjсов
vt&"
ПоСfр'еп,сму вопросt: Вьiбор &особа улравлеЮ1я многоквартирным домом .
Пр~ложено1: выб~rь "в качестве способа упраw~ения многоквартирным домом -
упрwенке w:~равляюtея организацией.

Результаты rолосов . 1LИ.Я по третьему вопросу:

Количество rрлосов <ЗА» - J 100,36 м2, что составляет l 00 % голосоn;
Коrtичество голосов ОТИВ» - О м2, что составляет О% голосов;
Колkчество голосов< ОЗдЕРЖАЛСЯ» - О м2, что составляетО % голосов; •

' Больш1щn:·11ом ro110 06 реwпл11 выбрать в качестве способа упраw~ения мпогоквартирным
домом - упразленне равляющей организацией.

\

no j чe-r11epro)ty
многокварtорного

Избраю1е 113 ч11сла собстве1шиков помеще1111n

~~•а совета мноrокварmр11оrо дома в копвчес.тве _ чел.

Предложено: избрать из собственников помеще11.11й многоквартирного дома совет
многокnа кав:дкдатуры

Ф.И.О. 8: д.
Ф.И.О. _s.,gы:.~:Y:.2::;,__s:~~'----~W:.~::Ц,,~L...,,.....:.:~~----
Ф.И.O. -1.lш.Ш"'"'2:Q.___!Ш.__ ____ ~:t:.l.2J~Q'3:..__L.:......Q!!!.... ____ _

Результаты го11осова111ш по че-тверТО!ll)' вопросу:
Коли'!ество 1'011осов «ЗА» - 1100,36 м2, •1то составляет l 00 % голосов;
Количество голосов «ПРОТИВ» - О ~t2, 'ПО составляет О % голосов;
Количество голосов<<ВОЗдЕРЖАЛСЯ» - О м2, tfl'O состаsляетО % голосов;
БольшииСТ11ом голосов ор1ш11то реwеи11е : ~брать ИiJ собственников Сове
м rокnарт11р1юrо дома в ~оличестве5 j• состав: '([.<01...<..!.~ 0'. . "4v ... g.•o. c~&

ш)Ш<..ОJ J>( . (\Щj Q /) A..d (':., . 7 ~ .
С!

По

адр

авr:

llpt
«Эн

Рез:
Коз

Ко:
Ко.,

Бо.1

мн~

По
Jак.

год:

Пр€

зак:

«01

р~
Ко.1

Ко.

Ко.1

Бо.1

<<Са;

упр;

ro.:r.<

По

«Са

Ilpe
«Cal
лиц;

в со

PcJ,
Ко.1

Ко.1

Ко.1.

Бо.1
«CaJ
ЛIЩ;

npe;

. .

rh.13 . -·

1ел :

rnым

~tutй

По пятом)' вопросу: Расторже1111е договора управлсшrя ~mогоквартuрным домом по
адресу ул. Тсатра.11Ьuаи д.4б с управлиющей оргаюtзацuей ООО «:j}11ергоссрв11с» с «31»
августа 2014 г.

Предложено расторгнуть договор управления rода с управляющей организацией ООО
«Энергосервис>> с 31 аогуста 2014 года.

Результаты rолосова11ия по пятому вооросу:
KOJJR'ICCTBO голосов «ЗА» • 1100,36 м2, что СОСТl\8J1Яет 100 % голосов;
КОЛН'IССТВО голосов «ПРОТИВ» • о м2, что составляет о% голосов;

Коли•1ество rолосов«llОЗДЕРЖАЛСЯ» - О м2, что составляетО % rолосов;

Большинством голосов r1р1111ято pcmc1111c : расторrlf)'Ть доrовОJ)З )'Правления
многокварТllрным домом с ООО (<Э11ергосервос» с «31» августа 2014r.

По шестому во111)осу : О выборе орофесс11ональной управлJl[ощей opГJ!llltзaц1111 11
закл1очсш1с договора уnравлспня с ООО «СанТехОборудоваине>!' с 01 се.,Тября 2014
года , уста11ов.r1е11ос срока действш1 договора. .

Предложеоо выбрать выбрать уnравляющую организацюо ООО «СаrТехОборудоваяис» и
заключить договор управлеЮtя с 01 сентября 2014 года, установить с к действия доrовора с

«01 » сеrrтября 2014г. по <<31 августа» 2017 года. '

Результаты rолосованuя по шестому вопросу:

Количество голосов <<ЗА» • 1100,36 )! 2, что составляет 100 % голосов;
Количество rолосов <dlРОТИВ» ·О м2, что составляет О% rолосоо;
Колн•1ество голосов<dlОЗдЕРЖАЛСЯ» - О м2, что составляетО % rолосов; 1
Бол1.ш1шстоом голосов пр1шято реше1ше выбрать Управлsnощую ко114папmо 000
«СакТсхОборудоваяие» и уr13ерднть представленный данной компан~ей договор
управления, установитт. сро1< действия договора с «01 )) сентября 2014г по «31 »августа 20 17
года.

По седьмому вооросу: о заключсюш договора упrавле1111я

1
с ()00

нСаuТехОборудован11е» с 01 се11тября 2014 года.

1
Предложе110 заключить в утвержде1шой форме договор амения: с РОО

«СанТехОборудовавне» с 01 сентября 2014 года. Заключение договор и подщiсавие его от
mща всех собственянков многоквартирного дома преддагастся осуще ить Представителю
в соответств11И с прсдоставлешrымо 11ошюмочНЯМJ1 .

Резу:IЬтаты rолосова1111я по седьмому вопросу:

Ко1111•1сство голосов <с3А» · 1100,36 м2, что составляет 100 % голосов;
Ко11нче"-rво rолосов <d1РОТИВ» · О 1112, 'IТО составляет О% голосов;
КОЛН'1ес·rво 1'0/1Осо1нdlОЗдЕРЖАЛСЯ» · 0 м2, что составляетО % голосов; 1
Больm11нством голосов принято решение заключить договор управлсrия 1 с ООО
«Сан:ТехОбрудованне» с 01 сентября 2014 rода. Заключение договор н оодтrнсаlfие ero от
лица всех собствеюшкоо многокоартнрноrо дома поруче110 Представн emo в соответствии с
предоставлевным11 полномоч11J1МИ .

j

~
По восw1ом)' воороеу: Утверждение размера платы за содержан11е и текущпй ремонт
об его ~Щсства jооrокварт11рпоrо дома.

с одНоrо ква,1\Ратноr? етра и ремонт в размере ~00 руб.с одного квадрат11оrо метра площад11
жшфюс 1f В:флых п~ сщевий дома.
- J 1 1 1 '
Ре1уль'J!а'""1голосоваоия по восLмому вопросу:
Кол\чество ~onoco'I Ьл.. - 1100,36 м2, что cocтa11JIJ1eт 100 % голосов;
Кол~rче~оtм~о11 (.hРОТИВ» - О м2, что состамяет О% голосов;
кмl.": IГ~-.тздЕРЖАлся. -о..,,~-·"' % ~·~"

Большинством голосов пр1шято реше1111е : установить ра.1мер платы за содержание
;

общеrо,ямущества в азмере 13,26 руб. с одного квадратного метра и ре~1онт в размере 2,00
руб.С одноrn l<вадр ого метра площади жилых и нежилых помеще11иli дома.

1 '

п .1
о р.евятому вопро у: Утвержде1111е порядка офор~1ле1111я реше111и1 Общего собрапnя

(прdтокола) 1 и мест~ хранеопя протокола общего собранпя , решеоuй собственш1ков
!помещею1il, тех1111ческоil , строnтелы101t и 1шolt пеобход1~мой для упрамсиия общим
1.wуществом до~1а документацнu.

' 1
• 1

Предложено установить следующий порядок оформления реше111tй Общего собранш ,
проiоколы общих собраний, решений собствешшков noмeщemdl, техЮ1Ческой ,
стр~тельно}j: и иной необходимой для управленцн общuм имуществом дома документации
11ре аrается,хранит1у Представителя собственнников н в Управляюmей организации ООО
(<С ТехОборудован е».

1
РезулLтаты rо11осовашн1 по девятому вопросу:

Колв•1ество голосов I_ А» - 1100,36 м2, что составляет 100 % голосов;
Ко.11ичество голосов (:hРОТИВ» - О м2, что составляет О % голосов;

1
KOJUIЧOCTBO 1'0JIОСОВ«i03ДЕРЖАЛСЯ» - о м2, что СОСТЗВЛ11е-n> % голосов;

Больm1шство)1 голосов nршtято 11ешею1е : установить следующий порядок оформления
решений Общего собранКJ1 протоколы общих собраний, реrпеи:иЛ собственников
помещений, техm1ческой , строк'!'ельной и и.ной необходимой для управления общим

имуществом дома документа1{ш1 предлагается хранить у Представителя собствеК11кков и в

Управляюшей орrанизацнв ООО «СанТехОборудование».

По десЯ'J'ОМ)' вопросу: Утвер~~щеное способа 11 меL7а раз~1ещеш1п сообщеnпп каждом)'

собстпснm1ку помсщсн11я о nровсдеuпи общего собраоля , способа уведомпенпя

собствеu1шков 00~1ещеu11й о uрнн11·1·ых общ11м собраuuем реwеноях.

Предложено в письменной форме информировать собстоеш1иков о прооедеющ общего
собрания , сообшевке размешать на 1-м этаже каждого подъезда .

'

Рез

Ко.

Ко.:
Ко:

Бо.

обu

IOHT

р)б.

ta;nl

аняе

2,00

IIOUI

{1(08

ЩJ\~1

IНЯ ,

1!\
ацин

ООО

1ен11я

гиков

iшнм
в f{ в

.1o~ty

ею1я

;щего

. .

Результаты rолосоваш1я no десятому вопросу:

Копuчество ro.11ocoo «ЗА» • l 100,36 м2, что cocтanJIJleт 100 % rолосов;
Коп11ч~ство ГOllOCOB «IIPOTИD» • о м2, ЧТО СОСТЗВЛJlет о% голосов;
Колнчестuо ГОJ•ОСО8«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» • О м2, что составляе-rО % rолосов;

Бо1tьmинством rолосов ПJJН&ято решевое : информировать собственников о проведении
общего собрания в письменной форме , сообщение размещать 11а l -м этаже каждого подъезда

Секрета1Jь _______ _

11
1

!

1